et praeclara signa, quae quotidie ad ejus preces fieri videbantur.

LECTIO V.

Adhuc puella enixe patrem suum rogavit, ut liceret seipsam

suaque omnia consecrare Christo. At vero, nobili adolescent! jam
pater filiam desponsaverat, et nullomodo induci se posse declaravit,

ut id quod petebatur, concederet. Ita tamen mini haesitans, et

Spiritu prophetico circumstantes alloquens, futuruin praenuntiavit,
ut brevi res alium eventum sortiretur : dimittite, inquit, ad tempus

patrem meum ;
si enim nunc me prohibet consecrari Deo, deinceps

hoc ipsum ille mihi suadebit, et jussus a Domino meo Jesu Christo

permittet me proficisci quocumque voluero, ut Deo deserviam. Et
ita evenir, : nam haud multum post temporis ipso suadente Patre,

beata haec Virgo ab Ecclesiasticis viris consecrata velamen vir-

ginitatis accepit.

LECTIO VI.

Quodam vero tempore S. Ita coelesti nuntio edocta patriam suam
deserens perrexit ad regionem Hy-Connaill, ibique ad radices raontis

Luachra monasterium fundavit, cujus fama totarn Insulam pervadens
innumeras attraxit Virgines quae virtutem jugiter colentes seipsas
Christo consecrarunt. Multi etiam Episcopi et Abbates Sanctae

Itae consiliis utebantur, inter quos Sancti Fachnanus, Brendanus,
Colrrannus, Mochemoc, et Laserianus numerantur. Tandem infirmi-

tate correpta, beata Virgo monasterio, totique populo Hy-Connaill
benedixit, et Sanctis Sacramentis roborata, anno quingentesimo sep-

tuagesimo felioiter ad Dominum decimo octavo Kalendas Februarii

migravit,

25
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LIMERICEN.

Reverendissinms Georgius Butler Episcopns Limericensis in Hi-

bernia ampliorilais cultus s.ignificationibus prosequi cuj)iens S. Itam

Virginem, quae inter suae dioece^eos patronas recensetur, Sanc-
tissimo Domino Nostro Pio Papae IX. exhibuit Hymnum proprium
pro utrisque Vesperis et Matutino, Lectiones secundi Nocturni et

Orationem propriam in ejusdem Sa.nctae honnrem, huoiillime eorum

appro i>ationein et extenxionem ad suam Dioecesim expostubms.
Sanctitas vero Sua, his votis a subscripto Sacrorum Riluuvn Con-

gregatioais Secrerario relaiis, clemeiter deferens de speciali gratia
indulsit. ut in Officio et Missa integre de C')mrauni in honoreni S.

Itae addi valeant Hymnus, Oratio et Lectiones secundi Nocturni

propriae, revisae et correctae a Sacra Kituum Congregatione, uti

superiori in exemplari prostant : dummodo Rubricae serventur.

Contrariis non ohstantibns quibuscunque. Die 12 Decembris, 1867.

C. Epus. Portuen. et S. Rufinae Card. Patrizi S. R. C. Praef.

L. IS.

D. Bartolini S. R. C. Secretarius.

LITURGICAL QUESTIONS RECENTLY DECIDED
BY THE S. CONGREGATION OF RITES.

i.

Honorarium for Mass and Office for the Dead.

DUB. Utrum Parochus aliique sacerdotes, exequiis mortuorum

officu>que quotidianis pro iisdem assistentes ac pro ea functione sti-

pendium accipientes, teneantur per se Officium dei'unctorum per-

solvere, ita ut ^olummodo assistenres, et non cantantes velpsallentes,
fructus non faciant suos

;
an vero sufficiat ut assistant, et Schola

Officium persolvat, ipsis interea pro suo lubitu alias preces funden-

tibus, v. gr. Breviarium recitantibus pro sua quotidiana obligatione ?

R. Affirmative quoad primam partem ; negative quod sccundam.

(PETROCORICEN., num. 5236, die 9 Maii, 1857).

Genuflexions in Holy Week,

DUB. In triduo Hebdomadae maioris, Feria quinta videlicet, Feria

sexta in Parasceve, et Sabbato Sancto, ab omnibus de clero etiam
Canouicis genuflectendum est ex rubrica ante crucem altaris. Quum
autern Officium nocturnum Feriae quiritae in Coena Domini dicatur

Feria quarta hora competent], quaeritur utrum genuflectendum sit

ante dictam crucem ab initio Matutini Feriae quintae, an vero tan-

turn in ipsa Feria quinta ; item, an in toto Sabbato Sancto, an vero
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.tanturn usque ad Matutinum festi Resurrectionis Domini in Sabbato

Sancto legendum aut canendum.
R. Geneflectendum cnici db initio adorationis Feria sexta in Paras-

ceve usque ad Nonam Sabbati Saniti inclusive.

(CADURCEN., num. 5241, ad V, die 9 Maii, 1857).

in.

The cross and candlesticks on the altars not to be covered up
during Mass.

DUB. An tolerari possit ut, ternpore Missae et Officiorum, cande-

labra altaris, ne pulvere sordescant, aliquo drappo vel tela per-
maneant vestira, imo ut et ipsa crux eodein mode- involvatur, posita
alia cruce minori pro cruce altaris pretiosiore sic obtecta ?

R. Negative.

(MOLINEN., num. 5251, ad XI, 12 Sept., 1857).

IV.

Salutations in choir in Holy Week, and at Masses fir the Dead.

DUB. Utrum in Officiis luctuosis Hebdomadae Sanctae et in Offi-

ciis mortuorurn omitti debeant 1 salutatio chori a quocumque ad-

veniente post incoeptum Officiurn, et opportuna resalutatio ? 2

salutatio chori a Celebrante in accessu et recessu? 3 salutatio

chori a Celebrante a sede sua ad altare pergente ? 4 salutatio chori

a quocumque cantatu.ro Lectionem, vel a SuhJiacono Epistolam
cabt.ituro ?

R. Negative in 6mn$uf9 excepto Officio Feriae aextae ab adoratione

crucis usque ad Nonam Sabbaii Sancti.

(As above).

V.

Permission to use the little spoon in putting water into the chalice

at Mass.

DUB. Quum quaesrrum esset an parvi cochlearis pro aqua in

calic^m ini'uudenda usus esset licitus, Sacra Rituuni Congregatio res-

pondit anno 1850 die 7 Septcmbris, servandam esse rubricam.

Quueritur utrum haec verba intelligenda sint eo sen^u, ut usus
cochlearis in praedicto casu omnino prohibeatur. Causa dubitandi

est, quia rubrica dum praecipit ut paululum aquae iniundatur in

calicem, minime modum infundendi decernit.

R. Negative, sen usum parvi cochlearis non esse prohibitum.

(BALTIMOBEN., num, 5256, ad IV, die 6 Feb., 1858).

VI.

Mass pro spotisis tempore vetito.

DUB. An faeta per Episcopum licentia contrahendi matrimonium
temporibus a S. Concilio Trident ino vetitis, censeatur etiam pennissa
benedictio coniugum per preces et orationes in Missa pro sponsis
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contentas ? Et quatenus negative, an possit Episcopum in casu earn

facultatem concedere ?

R. Negative in omnibus.

(As above).

VII.

General Communions.

DUB. Utrum occasione Indulgentiarum, vel simili, qua Fideles

magna cum frequentia ad sacram synaxim accedere solent, ne sese

penes altaris cancellos turmatim obtrudant, possit iisdem, sive per
ecclesiam sive extra illam, in genua provolutis eucliaristicus panis
distribui, an potius debeat tantummodo distribui penes cancellos

linteo mundo conteetos sive ad gradus altaris?

R. Prae*tare in casu^ itt phtra genvflexoria sive scamna linteo mundo
contecta hinc vide a cancdlis circulatim sen in quadrum intra Ecdedam
ordinentur, et in extremitatibus imeriecti spatii duo saltern candelabra

disponantur, quie perpetuo colluceant dum Fidelibus drcumadgeniculatis
sacra Communio distribuitur.

(TAKNOVIEN., num. 5285, ad II, die 26 Mar., 1859).

VIII.

On the use of the double stole (violet on one side, and white on the

other) during the administration of Baptism
DUB. Utrum in admin istrando Sacramento Baptismi licite Sacerdos

uti possit stola bicolori, exuna parte violacea et ex altera alba, iuxta

opportunitatem ex ea parte invertenda, quae colorem praeferat a

Rituali praescriptum ?

R. Affirmative*

(As above).

IX.

How are prayers to be ended when said extra offioium et Missam?

DUB. Utrum in Orationibus quae dicuntur extra divinum OfEciurn

etMissam, conclusio brevis semper esse debeat, an solum quum ex-

positum sit Sanctissimum Sacramentum ?

R. Extra Missam et Officium Orationes concludendas per condu*

sionem brevem.

(BURGI SANCTI SEPULCHRI, num. 5340, die 20 Dec., 1864).

x.

Altar charts to be removed from the altar during ^position of
the B. Sacrament.

DUB. An in expositione Sanctissimi Sacramenti, sive pro Oratione

quadraginta horarum, seu alia quavis de causa, amovendae omnino
sint tres Tabellae ab altari Expositionis, quas rubricae ad Cele-

brantis commoditatern exigunt in Missae celebratione ?

R. Affirmative.

(TEUTII ORDINIS SANCTI FRANCISCI, num. 5343, die 20 Dec,, 1864)*
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XI.

On collects ad libitum, votive Masses, and Requiem, Masses on

festivals.

DUB. Quum insequentia Dubia proposita fuissent Sacrae Rituum

Congregation! pro opportuna solutions, nimirum :

I. An, quando in Missa tertia Collecta est ad libitum, haec Col-

lecta dici possit de aliqua Dominica, ex. gr. prima vel secunda post

Pentecosten, prima Adventus, vel de aliqua Feria, vel de Beato ?

II. Missae de Dominicis vel de Feriis per annum dici possunt

tamquarn votivae ?

III. An sacerdotibus, qui recitaverunt Officium alicuius Sancti

duplicis, liciturn sit celebrare Missam de Requie in aliena ecclesia,

ubi non dkitur Officium duplex, imo flant exequiae pro aliquo de-

fnncto praesente corpore, vel anniversariurn ?

Sacra vero eadem Coniiregatio, in ordinario coetu ad Vaticanum

infrascripta die coadunata, Dubiis ipsis
mature perpensis, rescriben-

dura censuit :

Ad I. Negative in omnibus.

Ad II. Negative.
Ad III. Affirmative.

Atque ita rescripsit.

(DUBIORUM, num. 5358 (?), die 4 Mar., 1866).

XII.

How the Palm is to be received from the Bishop's hand on Palm

Sunday.

Quum Sacrorum Rituum Congregation! sequens propositum fuisset

Dubium, nimirum: in accipiendis candelis et palm is debentne
Canonici alii osculari prirnum manum Episcopi, et postea candelam
aut palmam ;

an vero primum candelam aut palmam, et postea tan-

turn manum Episcopi ?

Sacra eadem Congregatio, in ordinario coetu hodierna die ad

Quirinale habito, respondendum censuit : Negative ad primam par-
tem; affirmative ad secnndam.

num. 6353, die 16 Sept., 1865).

XIII.

On the first Collect in the Missa quotidiana de Requiem.
Quurn sacerdos quidam e dioecesi Tuscanensi Sacrorum Rituum

Congregationi pro opportuna solutione sequens proposuerit Dubium,
scilicet : an in Missis quotidianis de Requiem sacerdos, sive ratione

eleemosynae sive legati private celebrans pro aliqua aut pro ali-

quibus determinatis personis defunctis, debetne indiscriminatim
dicere primam Orationem Dem qui inter apostolicos, etc., primo loco
in Missali assignatam ;